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M12 PRZEWODY POLACZENIOWE n:,!,(,) ng

ZENSKIE
804000E03M100

Przewo6d M12 prosty zenski 10 m PVC kabel 4-pol

« Pofaczenie gwintowane

« Konstrukcja antywibracyjna

« IP67

» Kabel PVC, PUR/ PVC lub TPU

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugosé przewodu 10m
Dopuszczenia CSA 222, UL
Ekranowany Nie

Kod producenta 1200060016
Kodowanie A

Kolor kabla Czarny
Liczba pol 4

Materiat kabla PVC
Materiat zestykow Poztacane
Napiecie maksymalne 250V

Prad maksymalny 4 A

Srednica kabla

5,4 +0,30/-0,10 mm

Stopien ochrony IP IP67
Testowany w prowadniku kablowym Nie
Wolny od halogenu Nie

Wskaznik LED

Nie



Wykonanie kontaktu

Zakres temperatury elastycznego uzycia do
Zakres temperatury elastycznego uzycia od
Zakres temperatury statego uzytkowania od

Znamionowy przekroj przewodu

4 POLE s

Pin | Wire color
1 [BN
2 |WH
3 |BU
4 |BK

Zenskie proste
80 °C
-10°C
-30°C

0,34 mm?

LENGTH » TOLERANCE
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